ПРИКАЗ № 4
                                             МАОУ «Гимназия №33»

                                                                                                      от 05.09.2012

   о назначении стипендий учащимся 10-11 классов

   по итогам  2011-12года.

На  основании постановление  правительства Пермского края от 16.12.2010г.

№ 1043-п «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендий, оказания дополнительных форм материальной поддержки обучающимся в 10 и 11 классах общеобразовательных учреждений, образовательных учреждениях начального и профессионального образования Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить  академические стипендии учащимся 10-11 классов, окончившим    учебный год на «хорошо» и «отлично».
11 классы (июнь-декабрь):

1. Абражеевой  Анастасии Сергеевне
2. Булгаковой Дарье Александровне
3. Вяткиной  Юлии Владимировне
4. Гудовских Кристине Андреевне
5. Зайцевой Ольге Васильевне
6. Коваленской Анастасии Алексеевне
7. Поповой Маргарите Игоревне
8. Рожковой Виктории Дмитриевне
9. Селезнёвой Анне Константиновне
10. Субботиной Наталье Григорьевне
11. Фазлыевой Олесе Рафильевне
12. Беляеву Ивану Андреевичу
13. Бондарь Алексею Юрьевичу
14. Горновой  Дарье Александровне
15. Дегтяреву Николаю Викторовичу
16. Константинову Даниле Анатольевичу
17. Миронову Никите  Сергеевичу
18. Обыденовой  Дарье Алексеевне
19. Рубан  Дарье Витальевне
20. Рудову  Константину Викторовичу
21. Ширинкину Андрею Олеговичу
10 классы (сентябрь-декабрь):

22. Батарейных  Алексей Андреевич
23. Бондаревой Александре
 Александровне
24. Вострокнутовой  Татьяне Сергеевне
25. Костюкович Олегу Игоревичу
26. Лекомцевой  Дарье Дмитриевне

27. Муратшиной  Ольге
Ириковне
28. Наумовой  Татьяне Владиславовне
29. Поздеевой Анастасии Дмитриевне
30. Постоевой  Анне Сергеевне
31. Рязановой  Виктории Викторовне
32. Ульяницкому Никите Владимировичу
33. Чегодаеву Александру Алексеевичу
34. Якунцевой  Анастасии Алексеевне
35. Косвинцева Любовь Валерьевна
Директор гимназии №33                                Н.Я.Мельчакова